PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVARO DE CARVALHO - EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 - PROCESSO Nº 01/2023.

SELEÇÃO PÚBLICA DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL VISANDO A

CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO OBJETIVANDO O

GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE AÇÕES DE

SERVIÇOS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO.

A Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho torna público as Organizações de Sociedade

Civil (OSC), QUALIFICADADAS, para participarem do Chamamento Publico:

a) Organização de Sociedade Civil OSC: ISMA – Instituto São Miguel Arcanjo

CNPJ: 29.816.118/0001-74

Endereço: Avenida 15 de Novembro   nº 1.438  - Bairro :Nossa Senhora do Carmo

Cidade: Araraquara CEP: 14.801-063

Telefone: (16)3461-8382  Endereço eletrônico:isma.saomiguelarcarjo@gmail.com

Nome Presidente da OSC: Vynicius Henrique da Silva Zingarelli

RG :52.810.015-4 CPF :475.964.128-90 Data de nascimento:10/10/1998

Endereço Residencial: Avenida Matheus Anelo, nº 444, Centro: Jardim Planalto

Cidade: Américo Brasiliense/SP CEP: 14.820-000

Telefone: (16) 997456511 Endereço eletrônico: vynicius.vns@gmail.com

b) Organização de Sociedade Civil OSC: “Solution Gestão Pública”,

CNPJ: 17.795.008/0001-94

Endereço: Rua Alameda Polônia nº 666  - Bairro :City Barretos

Cidade: Barretos /SP CEP: 14.784-039

Telefone: (16)3461-8382  Endereço eletrônico: solutionosc@gmail.com

Nome Presidente da OSC: Jose Geraldo Neves Filho

RG :253376348 CPF :14573698850 Data de nascimento: 25/05/1976

Endereço Residencial: Rua Alameda Polônia, nº 676, Centro: City Barretos

Cidade: Barretos /SP CEP: 14.784-039

Telefone: (17) 991157239 Endereço eletrônico: jogenefi@hotmail.com

Adilson de Oliveira Lopes – Prefeito Municipal. 5 de julho de 2023.